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Masterplan for Stiftelsen Danse- og 
teatersentrum   2010-2015 

 
Stiftelsen Danse- og teatersentrum er et nasjonalt kompetanse- og informasjonssenter 
organisert som en nettverksorganisasjon man kan tegne medlemskap i.  Medlemskap 
kan tegnes av profesjonelle aktører som hovedsaklig arbeider med kontinuerlig 
scenisk virksomhet.  Dette gjelder både produsenter,  kompanier og andre 
sammenslutninger/enheter m.m. Forutsetningen er at virksomheten har eget 
organisasjonsnummer.  

Hovedmålet  for Danse- og teatersentrum er å være det nasjonale kompetansesenteret 
som fremmer profesjonell scenekunst nasjonalt og internasjonalt, - med vekt på fri 
scenekunst. Virksomheten er en privat stiftelse som drives med statlig støtte og har 
kontor i Oslo. 

Kulturdepartementet, ved Norsk kulturråds mål for virksomheten DTS, er å fremme 
dans og teater som kunstnerisk uttrykksmiddel samt å stimulere til økt interesse for 
dans og teater hos alle målgrupper.  DTS samarbeider nært med 
utenriksdepartementet, med utgangspunkt i felles mål om å styrke den internasjonale 
kulturdialogen. Dette innbefatter prosjektsamarbeid, delegert tilskuddsforvaltning og 
rådgivningstjenester.  

Stiftelsen Danse- og teatersentrum eier aksjeselskapene Black Box Teater i Oslo og 
formidlingsnettverket Norsk Scenekunstbruk. Nettstedet www.scenekunst.no drives i 
samarbeid mellom Danse- og teatersentrum og Norsk teater– og orkesterforening etter 
redaktørplakat.  

Visjon 

Danse- og teatersentrum  skal være ledende på å synliggjøre og fremme norsk dans og 
teater som kunstnerisk uttrykksmiddel  nasjonalt og internasjonalt, med vekt på fri 
scenekunst.   

Hovedmål 2010-2015 

Internasjonal virksomhet og veiledning 

¥ Danse- og teatersentrum skal arbeide for å utvikle og styrke internasjonaliseringen 
av norsk scenekunst gjennom støtte til gjestespill, utvekslings- og 
samarbeidsprosjekter, og aktiv informasjonsvirksomhet. 

¥ Danse- og teatersentrum skal gi spesialisert veiledning til norske kunstnere  i 
forhold til deres internasjonale virksomhet. DTS kan skreddersy tiltak innenfor 
områder som ”Business planning support” og ”Touring and export advice”.  

¥ DTS skal  utforme en  plan for å styrke deltagelsen på den internasjonale arena, 
øke kunnskapen om internasjonale muligheter og identifisere nye behov og tiltak. 
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¥ Danse- og teatersentrum skal fungere som en estetisk åpen koblingsboks mellom 
ulike miljøer og aktører nasjonalt og internasjonalt 

¥ Danse- og teatersentrum skal gjennom utvikling av profesjonelle rammeverk, 
kontrakter, avtaleverk, organisering og veiledning bidra til kompetansebygging  
 

 
Nasjonalt kompetansesenter 

 
¥  Danse- og teatersentrum representerer en sterk politisk og tydelig stemme i norsk       

scenekunstlandskap 
¥ Danse- og teatersentrum arbeider for å gjøre kunstnerskapene og organiseringen 

av disse til gode og profesjonelt drevne virksomheter med forutsigbare 
økonomiske vilkår med gode strukturer.  

¥ Danse- og teatersentrum arbeider for at minst 15 kompanier til i løpet av denne 
perioden skal motta basisfinansiering fra Norsk kulturråd. Støtteordningene skal 
samlet reflektere dynamikken og karriereløpet  det frie scenekunstfeltet   

¥ Danse- og teatersentrum er en naturlig samarbeidspartner for norske 
scenekunstfestivaler og andre aktører i scenekunstfeltet med tanke på seminarer, 
kurs, ekspertbesøk  og informasjonsformidling i hele landet.  

¥ Danse- og teatersentrum skal være en sentral aktør for bygging av nettverk i 
scenekunstfeltet. 

¥ Danse- og teatersentrum tar et nasjonalt ansvar for å arbeide fram ny kunnskap om 
fri scenekunst 
 

Service og informasjon 
 
¥ Danse- og teatersentrum er en sentral informasjonskanal for fri scenekunst  
¥  Danse- og teatersentrum arbeider for å fremme forståelsen for det frie 

scenekunstfeltets egenart og er drivende på å formidle ny kunnskap om fri 
scenekunst. 

¥ Danse- og teatersentrum skal i sitt arbeid stimulerer til offentlig bevissthet, 
refleksjon og dialog om scenekunst i dagens samfunn.  

¥ Danse- og teatersentrum skal gjennom utvikling av profesjonelle rammeverk, 
kontrakter, avtaleverk, organisering og veiledning  bidra til kompetansebygging 
nasjonalt og regionalt. 
 
 

Sceneweb 
 
¥ Danse- og teatersentrum framskaffer ny kunnskap om fri scenekunst gjennom 

opprettelsen og driften av et  nasjonalt  brukervennlig digitalt historisk arkiv 
(Sceneweb) 

¥ Sceneweb skal bli en informasjonsportal som formidler både historisk og samtidig 
norsk scenekunst.  

¥ Sceneweb skal bli det sentrale oppslagsverket om norsk scenekunst  
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